АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от    09 января 2008 года                                                                                                                         № 6

      Об утверждении Порядка
представления в Финансовое
управление Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области, документов для подтверждения
денежных обязательств, подлежащих
исполнению за счет средств бюджета
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

  приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок представления в Финансовое управление
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области документов для подтверждения денежных обязательств, подлежащих
исполнению за счет средств бюджета муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области.

2. Главному специалисту Финансового управления Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
(Грималовской С.Н.) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств
бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста Финансового управления Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области Грималовскую С.Н.

Начальник Финансового управления                                 Березовская  Л.А.

Отп. 1 экз. – в дело                                                  Разослать: главным распорядителям

средств бюджета муниципального
образования «Дорогобужский
район» Смоленской области

Исп. _____________ Грималовская С.Н.
4-12-79
«___» ___________ 2008г.